男男男男　　　　子子子子

南南南南
桑桑桑桑

高高高高
田田田田

大大大大
成成成成

育育育育
親親親親

３位決定戦

Ａ２ Ａ４ Ｂ２ Ｃ２

Ｂ４

Ａ８

Ｂ８

⑤ ⑥ ⑦

東東東東
輝輝輝輝

① ② ③ ④

Ａ６ Ｂ６

亀亀亀亀
岡岡岡岡

詳詳詳詳
徳徳徳徳

Ａ５ Ｂ５

高高高高
田田田田

東東東東
輝輝輝輝

女女女女　　　　子子子子

⑤ ⑥

Ｂ３

Ａ７

亀亀亀亀
岡岡岡岡

③ ④

詳詳詳詳
徳徳徳徳

南南南南
桑桑桑桑

大大大大
成成成成

育育育育
親親親親

Ｂ７

Ａ１ Ａ３ Ｂ１ Ｃ１

① ② ⑦

３位決定戦

平成２０年９月２日

各中学校長様

亀岡市中学校体育連盟会長 木村 義二

同バスケット専門委員長 福嶋 一夫

平成２０年度亀岡市中学校バスケットボール新人大会の開催について

 標記の件につきまして、下記の要項にて開催します。貴校の参加及び、関係の先生方の出

席につきまして、よろしくお願い申し上げます。

記

１：日時   平成２０年９月２７日（土）８：００～

２：場所   亀岡市民体育館（大・小）

３：組み合わせ

４：試合時刻（①～⑥は６０分まわし）

 ①８：４０～   ②９：４０～   ③１０：４０～   ④１１：４０～

 ⑤１２：４０～  ⑥１３：４０～  ⑦１４：４０～   ⑧１５：５５～

５：競技に関する規定及び確認事項

＊ 競技上のルールは、日本バスケットボール協会の競技規則によるものとする。

＊ 試合時間は、①～⑥試合までは６－１－６－４－６－１－６で、決勝・３位決定戦は、

８－１－８－６－８－１－８－で行う。試合間は５分で設定する。

＊ ベンチには、監督１、コーチ１、マネージャー１とし、選手の人数は今大会について

は制限しない。（外部コーチがベンチに入る場合は事前に中体連の許可を得る。また、

選手の番号は４番以降の番号で重複しないこと。ゼッケン可ではありますが、同色で

お願いします。）

＊ ユニフォームは、組み合わせの番号の小さい方のチームが白色で T.O，席の左側のベ

ンチに入ることとする。（濃淡についての変更が必要な場合は前日までに相手校に連絡

し、調整を図り主審に申し出ること）

＊ 試合球は公認６号球とし、各校持ち寄りとする。

＊ １試合目の TO は２試合目の対戦表の左側が前半、右側が後半とし、２試合目以降は

前試合の負けチームが行う。

６：注意事項

 ＊口丹波中体連申し合わせ事項に準じ、厳守すること。

７：その他

＊ 会場の開場は８：００。準備は全顧問と第１試合に出場しない生徒で行う。

＊ TO に必要な筆記用具（赤黒ペン）、笛、ストップウォッチについては、各校で準備す

る。

＊ 審判についてはレフリーカッターの着用を心がける。

＊ 審判割り当て・教師役割分担表は東輝山下先生より別途ファックスにて送らせていた

だきます。

＊ 本大会の上位チームは口丹波新人大会のシード権を得る

・男子・・・上位４位まで

・女子・・・上位４位まで